

## ! アレルゲン情報に関するご注意

●食品表示基準により表示が義務付けられた特定原材料7品目、表示が推奨されている特定原材料に準ずるもの21品目、および魚介類の使用についての一覧です。

特定原材料7品目：卵、乳、小麦、落花生、そば、えび、かに

特定原材料に準ずるもの21品目：アーモンド、あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン

●特定原材料等を使用している場合、該当品目に「★」がついています。

●魚介類を含むたんぱく加水分解物、魚醤、魚醤パウダー、魚肉すり身、魚油、魚介エキスのいずれかを原材料として使用している場合、魚介類欄に「★」がついています。

●原料として使用していませんが、(1)または(2)の理由により微量に含むことがある特定原材料7品目(卵、乳、小麦、落花生、そば、えび、かに)には「※」がついています。

(1)製造設備で※印の原材料を含む製品を製造

(2)原料の採取方法などにより※印の原材料が混入

●商品は、食物アレルギーの方向けに作られたアレルゲン除去食品ではありません。（「アレルゲン除去食品」とは、消費者庁許可の特別用途食品の一種です。）ご心配のある方は、医師や専門家等にご相談ください。

●2021年9月6日 現在の製造品情報です。原材料は変更になることがあります。ご購入、お召し上がりの際はお手元の商品の表示をご確認ください。

商品名	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																						
	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類	
グーグーキッチン しらすとわかめの煮込みうどん																														
グーグーキッチン とり雑炊																														
グーグーキッチン ひらめと卵のおじや																														
グーグーキッチン まぐろの炊き込みごはん																														
グーグーキッチン かぼちゃのグラタン																														
グーグーキッチン 鮭の豆乳リゾット																														
グーグーキッチン チキンと野菜のリゾット																														
グーグーキッチン 鮭の海鮮中華がゆ																														
グーグーキッチン 鯛と野菜の雑炊																														
グーグーキッチン 牛肉のすき焼き風ごはん																														
グーグーキッチン 鶏ごぼうの炊き込みごはん																														
グーグーキッチン 野菜と卵のあんかけうどん																														
グーグーキッチン 和風しらすチャーハン																														
グーグーキッチン 鮭とじゃがいもの和風煮																														
グーグーキッチン 大根と豚の角煮																														

商品名	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																						
	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類	
グーグーキッチン 鯛と野菜のあんかけ																														
グーグーキッチン 鶏肉と里芋の煮こころがし																														
グーグーキッチン やわらか牛肉の肉じゃが																														
グーグーキッチン ツナときのこのリゾット																														
グーグーキッチン ひらめのリゾット																														
グーグーキッチン レバー入りスバゲティミートソース																														
グーグーキッチン レバー入りハヤシライス																														
グーグーキッチン レバー入りポテトグラタン																														
グーグーキッチン お魚とじゃがいものクリームグラタン																														
グーグーキッチン 鶏と野菜の中華あんかけ																														
グーグーキッチン 鯛とわかめの炊き込みごはん																														
グーグーキッチン お麸としらすの豆腐ちゃんぶるー																														
グーグーキッチン 豆腐と野菜の和風煮込み																														
グーグーキッチン 豚肉と根菜のきんぴら煮																														
グーグーキッチン 豚肉と野菜のうま煮どん																														
グーグーキッチン お豆のミネストローネ																														
グーグーキッチン 五目中華どん																														
グーグーキッチン 野菜あんかけ豆腐ハンバーグ																														
グーグーキッチン さつまいもとかぼちゃのシチュー																														
グーグーキッチン チキンカレー																														
グーグーキッチン つみれのチーズトマトシチュー																														
グーグーキッチン 鶏肉の豆乳ドリア																														
グーグーキッチン 煮込みハンバーグ(豆腐入り)																														

商品名	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																									
	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類				
ゲーゲーキッチン やわらかチキンのクリーム煮																																	
ゲーゲーキッチン レバー入りマーボー豆腐																																	
1食分の野菜が摂れるゲーゲーキッチン ラタトゥイユ																																	
1食分の野菜が摂れるゲーゲーキッチン 八宝菜																																	
1食分の野菜が摂れるゲーゲーキッチン 鮭と根菜の炊き込みごはん																																	
1食分の野菜が摂れるゲーゲーキッチン 煮込みうどん																																	
1食分の野菜が摂れるゲーゲーキッチン 海鮮チャーハン																																	
1食分の野菜が摂れるゲーゲーキッチン 豆乳ドリア																																	
1食分の野菜が摂れるゲーゲーキッチン 和風雑炊																																	
1食分の野菜が摂れるゲーゲーキッチン きんぴら																																	
1食分の野菜が摂れるゲーゲーキッチン ホワイトシチュー																																	
1食分の野菜が摂れるゲーゲーキッチン ずき焼き風煮																																	
1食分の野菜が摂れるゲーゲーキッチン 筑前煮																																	
1食分の野菜が摂れるゲーゲーキッチン 鯛のアクアパッツァ																																	
1食分の野菜が摂れるゲーゲーキッチン 鶏ごぼうの釜めし																																	
1食分の野菜が摂れるゲーゲーキッチン ちゃんぽんうどん																																	
BIGサイズのゲーゲーキッチン まぐるとわかめの炊き込みごはん																																	
BIGサイズのゲーゲーキッチン 鶏肉と野菜の煮込みうどん																																	

商品名	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																							
	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類		
BIGサイズのゲーゲーキッチン しらすと大根のまぜごはん																															
BIGサイズのゲーゲーキッチン お野菜いっぱいナポリタン																															
BIGサイズのゲーゲーキッチン 角煮チャーハン																															
BIGサイズのゲーゲーキッチン ふっくら親子どん																															
BIGサイズのゲーゲーキッチン 五目炊き込みごはん																															
BIGサイズのゲーゲーキッチン やわらか酢豚(豚肉・鶏レバー入り)																															
BIGサイズのゲーゲーキッチン まるやかビーフシチュー																															
BIGサイズのゲーゲーキッチン ふんわりつくねの野菜あんかけ																															
BIGサイズのゲーゲーキッチン すき焼き																															
BIGサイズのゲーゲーキッチン 海鮮五目中華あんかけ																															
BIGサイズのゲーゲーキッチン ほっくり肉じゃが																															
BIGサイズのゲーゲーキッチン お魚のつみれ汁																															
BIGサイズのゲーゲーキッチン 具だくさんカレー																															
BIGサイズのゲーゲーキッチン 煮込みハンバーグ																															
BIGサイズのゲーゲーキッチン お子さま麻婆豆腐																															
BIGサイズのゲーゲーキッチン 具だくさんハヤシソース																															
BIGサイズのゲーゲーキッチン お魚の甘からつくね																															

商品名	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																							
	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類		
BIGサイズのゲーゲーキッチン 五目あんかけどんのもと																															
BIGサイズのゲーゲーキッチン お野菜たっぷりポトフ																															